塑料箱粉碎机 剪切式遮阳网撕碎机 模板磨具破碎机 800型双轴撕碎机
产品名称 塑料箱粉碎机 剪切式遮阳网撕碎机
模板磨具破碎机 800型双轴撕碎机
公司名称 河南德佑聚机械设备有限公司
价格 41000.00/台
规格参数 品牌:德佑聚
型号:800
产地:河南郑州

6.刀具由特殊合金钢制作，坚固耐用。
金属撕碎机、塑料撕碎机机、轮胎撕碎机等不同的要求，只为客户处理材料，有针对性地进行调整和选
择切割工具等设计，以满足客户的需要，保护客户的利益。该模型的尺寸不同如进料量、出料量、设备
功率、刀片数等，可以满足不同加工能力客户的需要。
双轴撕碎机参数：
型号 外形尺寸
(长宽高)(mm)
破碎腔尺寸
(mm)
刀片直径 刀片厚度 刀片数量
(把)
功率
(kw)
重量
(kg)
JX-500 2800×1300×1850 500×480 200 20 24 11×22200
JX-800 3000×1300×1850 800×480 200 20 40 15×22500
JX-1000 3300×1900×2200 1000×690 300 40 24 22×25200
JX-1200 3600×2000×2200 1200×690 300 30 30×2 6400
JX-1500 4180×2100×2400 1500×850 550 50/75 30/20 55×29000
JX-1800 5800×2400×3300 1800×1206 550 50/75 36/24 75×213600
JX-2000 6400×2700×3500 2000×1490 600 40/26 90×2 20100
JX-2500 7500×3200×3800 2500×1800 600 75/100 32/24 110×225000
JX-3000 8600×3500×4000 3000×1800 75/100 40/30 160×2 31000
备注：1.刀片爪数、直径、厚度可根据物料种类、出料尺寸定制；
2.物料种类和出料尺寸不同，设备产量也会不同。
双轴破碎机用途：
双轴撕碎机